tam possidebit eternam. Ideoque ego qui supra

ubertus diaconus dono et aufero a parte canonica

sancte marie a presenti post meum decessum pro

mercedem et remedium anime mee . Oc est meam

porcionem de castro quod positum est in loco et

fundo Scrizelengo cum porcionem capelle que est

edificata in onore sancte andree et sancti Cristo-

fali martiris. quod est ipsam porcionem iuris mei

integram. tercia pars de predicto castro cum area

sua. et integram medietatem de predicta capella.

cum ministerio et cimicterio suo. et pecia una de

sedimen cum cassinas tres et torclaras . Item tres

pro tempore fuerint melioratas aut ualuerint sub-

extimacione in consimile loco . et pro onore dia-

conati mei. nec mihi licead ullo tempore nolle

quod uolui. set quod a me semel factum uel con-

scriptum est . inuiolabiliter conseruare promitto .

cum stipulacione subnixa. anc enim cartulam oiler-

sionis me paginam Iohanni notario et Iudex sacri

palacii tradedit et scribere rogauit. In qua subter

confirmans testibusque obtulit roborandam.

Actum in iamdicta ciuitate aste feliciter.

j- Ego ubertus diaconus in hac .carta offersionis a

me facta manu mea subscripsi.

Signum ff manibus almoini et anselmi lege uiuen-

super se abente cum pecia una de uites et campo b tes romana testis.

• ■• --— : Signum -ff-f manibus petri et adelberti seu slefani

de iamdicla ciuitate aste testis.

Ego qui supra Iohannes notarius et iudex sacri

m simul se tenente similique iuris mei quam abere

uiso sum in iamdicto loco et ftindo scrizelengo. et

est ipsam meam porcionem de predicto castro et

capelle per mensura iusta tabulas quinquaginta et

quattuor Coerit ei de una parte terra de eredes

quondam aldoni de alia parte tenit in uia publica

de tercia parte tenit in ingresso qui percurrit a

porta usque in uia publica iamdicta pecia de se-

dimen cum cassinas tres et torcloras itemque- tres

super se abente. cum iamdicta pecia de uites.

cum area in qua extat seu et campo in simul se

tenente. est per mensura iusta iugias quattuor et

tabuias nonaginta et octo . coerit ei de duabus par-

tibus pergunt uias . de tercia parte sedimcn Iohanni

sibeque alii sunt coerentes. Que autem iamdictam c

meam porcionem de castro et de iamdictam meam

porcionem de predicta capella seu de prenominata

pecia de sedimen cum cassinas et torcloras. supcr

se abente et de iamdicta pecia de uites cum cam-

po. in simul se tenente. iuris mei supcrius dictas.

una cum accessiones et ingressoras earum cum su-

perioribus et inferioribus carum renim in integnim .

ab ac die in eadem canonica sancte marie dono et

aufero et per presentem cartulam offersionis. Ibi-

dem confirmo. faciendum ex inde a presenti post

meum decessum. pars ipsius canonice. iure pro-

prietario nomine. quicquit uolueris. pro mercedem

et remedium anime mee que superius legitur. sine

omni mea et eredum meorum contradictione . qui-

palacii scriptor huius cartule offersionis post tradita

compleui et dedi.

( CLXIII )

Permula dalcuni beni tra Rozone vescom dAsti,

e Adelberto di Montalto.

988 , 5 maggio

DaWorig. Archivio Jella Cattedr. aVAsti, Iura Ecclesiac Asteniis,

m. 3i , n. 10. ( L. C. )

Anno incarnacione domni nostri Ihu Xpi nognen-

tesimo octuagesimo octauo. quinto die mensis ma-

dii indictione quinta decima. comutacio bone fidei

nossitur esse contractum . ut uicem encionis obti-

nead firmitatem. eodemque necxu cant

contraentes. placuit itaque et bona conuenit uo-

luntatem inter domnus rozonem uir uenerabilis

Episcopus Episcopio sanctc astensis Ecclesie. nec

non et adelbertus filius quondam ' gariuerti de loco

dem et spondeo atque promitto me ego qui supra d monte alto. Vt in dei nominc debeant dare sicut

ubertus diaconus una cum meos eredes pars pre-

dicte canonice iamdictam meam porcionem de ca-

et a presenti dederunt ac tradiderunt uicissim sibi

unus alteri in comutacionis causa. In primis dedit

stro et de predicte capelle . seu et de prenominata domnus rozo Episcopus eidem adelberti 111

pecia de sedimen cum cassinas et torcloras. super

se abente. curri pecia una de uites et campo in-

simul se tenente qualiter supra mensura et coe-

rencias legitur in integrum. ab omni omine defen-

sare . quit si defendere non potuerimus aut pars

prefate canonice exinde aliquit per couis genium

subtraere quesierimus. tunc in dublum iamdictam

meam porcioncm de castro et de predicta capella

seu et de iamdicta pecia de sedimen cum cassinas

et torcloras super se abente seu et de iamdicta

pecia de uites et campo insimul se tenenle qualiter

causa comutacionis . Id est pecia una de tcrra

aratoria cum aliquantulum prato in simul se te-

nente iuris Ecclesie plebis sancti petri scita loco.

monte alto. qui est posita in loco et fundo me-

ciade . que plebe ipsa cum omni sua pertinencia

pertinere uidetur. de sub regimine et potestate

Episcopio sancte astensis Ecclesie. et est ipsa pe-

cia de terra aratoria cum aliquantulum prato. in

simul • se tenente per mensura iusta tabulas sexcenti